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Aare Investin keskeisin tavoite on kehittää ja ylläpitää taloudellisesti kannattavaa ja tuottoisaa liiketoimintaa. Toimintaperiaatteemme (Code of Conduct) ovat kaiken toimintamme ytimessä pyrkiessämme tähän tavoitteeseen. Ne vahvistavat arvojamme ja muodostavat perustan

liiketoiminnallemme. Toimintaperiaatteissamme kuvatut eettiset periaatteet näkyvät strategiassamme ja toiminnassamme.

Sidosryhmämme odottavat meidän toimivan eettisesti ja vastuullisesti – eli harjoittavan liiketoimintaamme oikealla tavalla. Noudatamme johdonmukaisesti lakeja ja määräyksiä. Toimintaperiaatteistamme käyvät myös ilmi sitoutumisemme eettisten periaatteiden noudattamiseen

sekä jatkuva tavoitteemme olla luotettava kumppani kaikissa yhteisöissä ja kaikessa liiketoiminnassamme.

Toimintaperiaatteemme ohjaavat kaikkia Aare Investin liiketoimintapäätöksiä ja toimintoja. Toimintaohje koskee kaikkia työntekijöitämme riippumatta asemasta ja työsuhteen laadusta. Sovellamme näitä periaatteita myös liikekumppaneihimme ja edellytämme, että yhtiömme

ulkopuoliset tahot noudattavat niitä asiankuuluvin osin toimiessaan meidän kanssamme tai meidän puolestamme. Lahjonta ja korruptio missä tahansa muodossa ovat yrityksemme toimintaperiaatteiden vastaisia ja ehdottomasti kiellettyjä. Emme tarjoa, ota vastaan tai välitä

lahjoja tai etuja, jotka ylittävät tavanomaiset vieraanvaraisuuden rajat tai ovat sääntöjenvastaisia tai epäeettisiä. Jokaisella työntekijällä on velvollisuus tuntea Code of Conductin periaatteet ja noudattaa niitä. Jokaisen on myös aktiivisesti estettävä väärinkäytöksiä ja raportoitava

mahdollisista rikkomuksista välittömästi käyttäen asianmukaisia kanavia. Code of Conduct -toimintaohjeen ja muiden Aare Investin ohjeiden rikkomuksiin puututaan rikkomuksen vakavuuden edellyttämällä tavalla. Jokainen työntekijä on velvollinen puuttumaan havaitsemiinsa

väärinkäytöksiin ja epäkohtiin. Havainnoista kerrotaan ensisijaisesti omalle esihenkilölle tai tämän esihenkilölle. 
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